Codice Articolo Articolo Colore Temperatura
Luce (°K) Misura (mm) UGR Diffusore Potenza (W)
313.1500.01.92 *COMPACT/1500-92 DALI/PUSH Nero (92) 3000 1494 UGR<19 Microprisma 69
313.1500.92 *COMPACT/1500-92 Nero (92) 3000 1494 UGR<19 Microprisma 69
313.2500.01.92 *COMPACT/2500-92 DALI/PUSH Nero (92) 3000 2520 UGR<19 Microprisma 115
313.2500.92 *COMPACT/2500-92 Nero (92) 3000 2520 UGR<19 Microprisma 115
Codice Articolo Articolo Colore Temperatura
Luce (°K) Misura (mm) UGR Diffusore Potenza (W)
313.1500.01.94 *COMPACT/1500-94 DALI/PUSH Bianco (94) 3000 1494 UGR<19 Microprisma 69
313.1500.94 *COMPACT/1500-94 Bianco (94) 3000 1494 UGR<19 Microprisma 69
313.2500.01.94 *COMPACT/2500-94 DALI/PUSH Bianco (94) 3000 2520 UGR<19 Microprisma 115
313.2500.94 *COMPACT/2500-94 Bianco (94) 3000 2520 UGR<19 Microprisma 115
Codice Articolo Articolo Colore Temperatura
Luce (°K) Misura (mm) UGR Diffusore Potenza (W)
313.1500.01.96 *COMPACT/1500-96 DALI/PUSH Bronzo (96) 3000 1494 UGR<19 Microprisma 69
313.1500.96 *COMPACT/1500-96 Bronzo (96) 3000 1494 UGR<19 Microprisma 69
313.2500.01.96 *COMPACT/2500-96 DALI/PUSH Bronzo (96) 3000 2520 UGR<19 Microprisma 115
313.2500.96 *COMPACT/2500-96 Bronzo (96) 3000 2520 UGR<19 Microprisma 115
MACROLUX
MACROLUX           24 gennaio 2026